

*Kirsten Nielsen Holding ApS
Kløverhøj 24
2605 Brøndby*

CVR-nummer: 28515340

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018
opstillet uden revision eller review*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent:

Kirsten Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kirsten Nielsen Holding ApS
Kløverhøj 24
2605 Brøndby

CVR-nr.: 28 51 53 40
Stiftet: 21. marts 2005
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Direktion

Kirsten Nielsen

Revisor

LINDHOLM REVISION
Tune Center 16
4030 Tune

CVR-nr.: 38 24 86 77

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 47.503 hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Aktivmassen udgør kr. 2.505.159 og egenkapitalen kr. 2.481.660.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

GENERELT

Årsregnskabet for Kirsten Nielsen Holding ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under aconto skatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-22.568	-16
BRUTTORESULTAT	-22.568	-16
Andre finansielle indtægter	83.702	116
Andre finansielle omkostninger	-387	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	60.747	100
1 Skat af årets resultat	-13.244	-22
ÅRETS RESULTAT	47.503	78
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overført resultat	-58.297	-25
DISPONERET I ALT	47.503	78

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre tilgodehavender	518	0
Finansielle anlægsaktiver	518	0
ANLÆGSAKTIVER	518	0
2 Selskabsskat	0	5
Andre tilgodehavender	3.160	3
Tilgodehavender	3.160	8
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.471.232	2.545
Værdipapirer og kapitalandele	2.471.232	2.545
Likvide beholdninger	30.249	10
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.504.641	2.563
AKTIVER	2.505.159	2.563

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	2.250.860	2.310
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
3 EGENKAPITAL	2.481.660	2.538
Selskabsskat	0	3
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	8.500	9
Kortfristede gældsforpligtelser	23.499	22
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	23.499	25
PASSIVER	2.505.159	2.563
5 Nærtstående parter		

NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	13.244	22
Skat af årets resultat i alt.....	13.244	22

	2018	2017 kr. 1000
2 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	5.000	0
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser.....	-3.357	0
Betalt ordinær aconto skat.....	6.000	5
Overskydende skat	-8.065	0
Procentregulering, selskabsskat.....	422	0
Selskabsskat i alt.....	0	5

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.309.157	0	-58.297	2.250.860
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	-103.400	105.800	105.800
	2.537.557	-103.400	47.503	2.481.660

Anpartskapitalen er opdelt i 125 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.357	0
	3.357	0

2018 2017
kr. 1000

5 Nærtstående parter

Kirsten Nielsen Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Direktør Kirsten Nielsen, Kløverhøj 24, 2605 Brøndby

Kirsten Nielsen Holding ApS's nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnt personkreds har væsentlige interesser.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter.